



"Kopernik jest super". Czerwona szkoła przekonywała do siebie przyszłych gimnazjalistów [RELACJA, ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2016.04.15



W piątek, 8 kwietnia w Gimnazjum Samorządowym nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Iławie odbył się Dzień Otwarty.

Przybyłych gości z iławskich podstawówek, w imieniu swoim i dyrektor Aleksandry Skubij, przywitała wicedyrektor Wioletta Karwat, która podkreśliła, że nasza szkoła uczy, kształtuje, ale przede wszystkim rozwija umiejętności i zainteresowania. Wyjaśniła również zasady rekrutacji oraz przedstawiła bogatą ofertę edukacyjną gimnazjum.

Uczniowie „Kopernika” przygotowali dla szóstoklasistów i ich opiekunów część artystyczną. Teatrzyk szkolny „Babeczki z rodzynkami” przedstawił sztukę pt. „Romek, Julka i inni”, wystąpiła szkolna grupa taneczna, umiejętności wokalne zaprezentowały uczennice Kinga Kogga i Marta Kroplewska. Przyszli gimnazjaliści mieli możliwość obejrzenia projektu edukacyjnego z języka polskiego pt. „Wesoły Kopernik”. Projekt to film o szkole, nakręcony przez uczniów klasy II c, w którym gimnazjaliści pokazują, że „Jedynka” jest przyjazna, wesoła, lubiana, rozwija zainteresowania, po prostu jest super i dlatego warto wybrać tę szkołę.

Po spotkaniu w auli szkolnej przedstawiciele samorządu zostali przydzieleni do poszczególnych grup uczniów, aby oprowadzić ich po budynku, opowiedzieć o „Koperniku” oraz zaprosić na przygotowane w salach lekcyjnych pokazy: doświadczeń chemicznych, pierwszej pomocy, zabawy historyczne, konkursy geograficzne, gry i zabawy matematyczne z wykorzystaniem tablicy multimedialnej, scenki w języku angielskim, zabawy w języku niemieckim, pokazy informatyczne z tablicą multimedialną, pokazy doświadczeń z fizyki, tablice informujące o klasie sportowej.

Dzień Otwarty miał na celu prezentację bogatego dorobku szkoły, jak również przybliżenie naszej placówki potencjalnym uczniom i ich rodzicom. W programie swoją ofertę zaprezentowali uczniowie i nauczyciele Gimnazjum Samorządowego nr 1 w Iławie: Jolanta Michalewska, Grażyna Fiałek, Krzysztof Kasprowicz, Agnieszka Prass, Danuta Kordalska, Wojciech Kopczyński, Ewa Węglerska, Małgorzata Kłodawska, Ewa Jackowska, Jolanta Mostafa, Justyna Wasilewska, Agnieszka Klonowska, Grzegorz Stramski, Elżbieta Kowalska, Urszula Janikowska, Aurelia Waruszewska, Dominika Kasprowicz. Program Dnia Otwartego koordynowała pani Magdalena Olszewska.

Dzień Otwarty Szkoły był okazją do spotkania się z nauczycielami uczącymi poszczególnych przedmiotów, do pokazania gościom panującego w szkole klimatu życzliwości, otwartości i akceptacji na indywidualność drugiego człowieka. Mamy nadzieję, iż główne założenie naszego przedsięwzięcia spełniło oczekiwania przybyłych i z wieloma z nich spotkamy się w nowym roku szkolnym. Do zobaczenia we wrześniu.

Uczniów i ich rodziców, którzy chcieliby odwiedzić szkołę raz jeszcze i zapoznać się ofertą Gimnazjum nr 1 w Iławie, zapraszamy w sobotę, 14 maja na IV Festyn Rodzinny.

/gim.1/

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,0053>

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/47763-kopernik-jest-super-czerwona-szkola-przekonywala-do-siebie-przyszlych-gimnazjalistow-relacja-zdjecia>